
UCHWAŁA NR L/623/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę  Rady Miejskiej Mielna z dnia 27 kwietnia 2018 r. nr 
XLVII/579/2018 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę  Rady Miejskiej Mielna z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
nr XLVII/579/2018 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018r. poz.994 ze zm.) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1369 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę na uchwałę Rady Miejskiej 
Mielna  nr XLVII/579/2018  z dnia 27 kwietnia  2018 roku w sprawie  zmiany uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie zamiany.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mielna do reprezentowania Rady Miejskiej Mielna przed Wojewódzkim Sądem 
Administracyjnym  oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie skargi, o której mowa w §1.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 obejmuje w szczególności prawo do udzielenia odpowiedzi na 
skargę, prawo do udzielenia pełnomocnictw do występowania przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 
w Szczecinie, prawo do udzielania pełnomocnictw do sporządzenia skargi kasacyjnej, o ile zajdzie taka potrzeba 
oraz do udzielania odpowiedzi na skargę kasacyjną, jak również do udzielenia dalszych pełnomocnictw do 
występowania przed  Naczelnym, Sadem Administracyjnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Mielna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 0A6B8A31-B7D5-4D0B-9EE4-86F9F355CA21. Uchwalony Strona 1




